

TP Medical ApS

c/o Adresse
Gothersgade 21
1123 København K
CVR nr. 35 86 51 01

Ekstern årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

TP Medical ApS
Gothersgade 21
1123 København K

CVR-nr.: 35865101
Hjemsted: København
Stiftet: 2. juni 2014
Regnskabsår: 2019

Direktion

Theis Glad

Bestyrelse

Ole Raft
Theis Glad

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Revisor/SR
A1123419

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering og anden forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 163.248.

Egenkapitalen udgør kr. -1.911.305.

Selskabets ledelser anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet har i perioden efter regnskabsafslutning frasolgt aktiviteten i virksomheden med en fornuftig fortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		649.510	1.036.961
Personaleomkostninger	1	-157.934	-144.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiv		<u>-2.600</u>	<u>-2.600</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		488.976	889.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		821.751	-489.987
Øvrige finansielle omkostninger		-180.132	-144.053
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-1.153.063</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-22.468	255.600
Skat af årets resultat	2	<u>185.716</u>	<u>-170.724</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>163.248</u></u>	<u><u>84.876</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>163.248</u>	<u>84.876</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>163.248</u></u>	<u><u>84.876</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-19	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.800</u>	<u>4.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.800</u>	<u>4.400</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.093.765</u>	<u>452.025</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.093.765</u>	<u>452.025</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.095.565</u>	<u>456.425</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>3.036.441</u>	<u>1.394.252</u>
Varebeholdninger		<u>3.036.441</u>	<u>1.394.252</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		37.550	84.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.212.981	493.863
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		10.793	0
Udskudt skatteaktiv		425.018	239.302
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.827</u>	<u>3.044</u>
Tilgodehavender		<u>1.688.169</u>	<u>822.938</u>
Likvide beholdninger		<u>518.866</u>	<u>1.150.714</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>5.243.476</u>	<u>3.367.904</u>
AKTIVER		<u><u>6.339.041</u></u>	<u><u>3.824.329</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-19	31/12-18
Anpartskapital			295.233	295.233
Overkurs ved emission			3.179.767	3.179.767
Overført resultat			<u>-5.386.305</u>	<u>-5.549.553</u>
EGENKAPITAL		3	<u>-1.911.305</u>	<u>-2.074.553</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>6.411.836</u>	<u>5.458.773</u>
Langfristede gældsforpligtelser		4	<u>6.411.836</u>	<u>5.458.773</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			856.992	36.761
Gæld til tilknyttede virksomheder			789.405	236.289
Skyldig selskabsskat			1.004	0
Anden gæld			<u>191.109</u>	<u>167.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>1.838.510</u>	<u>440.109</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			<u>8.250.346</u>	<u>5.898.882</u>
PASSIVER			<u><u>6.339.041</u></u>	<u><u>3.824.329</u></u>

Noter

1 Personaleomkostninger	2019	2018
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	153.209	143.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.725	2.399
	<u>157.934</u>	<u>145.399</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>157.934</u>	<u>145.399</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	185.716	0
	<u>185.716</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>185.716</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	295.233	0	0	295.233
Overkurs ved emission	3.179.767	0	0	3.179.767
Overført resultat	-5.549.553	0	163.248	-5.386.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>-2.074.553</u>	<u>0</u>	<u>163.248</u>	<u>-1.911.305</u>
I alt	<u>-2.074.553</u>	<u>0</u>	<u>163.248</u>	<u>-1.911.305</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	1/1-19 Gæld i alt	Afdrag 2019	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virk.	5.458.773	0	6.411.836	0	0
	<u>5.458.773</u>	<u>0</u>	<u>6.411.836</u>	<u>0</u>	<u>0</u>